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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: ICAR/20 - Tecnica e pianificazione urbanistica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 4

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 BALDUCCI Alessandro Politecnico MILANO ICAR/20 01/09/1954 01/09/2000

2 BARBANENTE Angela Politecnico di BARI ICAR/20 STR. 07/01/1956 01/11/2006

3 BONFIGLIOLI Sandra Politecnico MILANO ICAR/20 01/12/1940 01/11/1994

4 BORRI Dino Politecnico di BARI ICAR/20 LISTA 11/06/1946 01/11/1994

5 BUSACCA Pierina Univ. CATANIA ICAR/20 31/01/1945 31/12/2003

6 BUSI Roberto Univ. BRESCIA ICAR/20 23/06/1945 04/03/1987

7 CECCHINI Arnaldo Univ. SASSARI ICAR/20 12/09/1950 22/12/2004

8 COLAROSSI Paolo ROMA "La Sapienza" ICAR/20 28/01/1943 01/11/2000

9 COLOMBO Loreto Univ. NAPOLI ICAR/20 01/03/1948 01/11/2001

10 CORLAITA Alberto Univ. BOLOGNA ICAR/20 09/04/1944 01/11/1981

11 DIAMANTINI Corrado Univ. TRENTO ICAR/20 28/10/1945 01/03/2000

12 DOMINICI Maria Luisa Univ. GENOVA ICAR/20 21/06/1943 01/01/2004

13 FABIETTI Valter Univ. CHIETI-PESCARA ICAR/20 31/01/1952 01/12/2003

14 FOSSA Giovanna Politecnico MILANO ICAR/20 01/07/1958 30/12/2003

15 INNOCENTI Raimondo Univ. FIRENZE ICAR/20 20/04/1943 01/11/1991

16 JANIN RIVOLIN YOCCOZ Umberto Politecnico TORINO ICAR/20 STR. 07/07/1963 31/12/2010

17 LA GRECA Paolo Univ. CATANIA ICAR/20 16/09/1957 18/01/2005

18 LAS CASAS Giuseppe Bartolomeo Univ. BASILICATA ICAR/20 03/02/1948 01/11/1994

19 LEONE Antonio Univ. TUSCIA ICAR/20 13/06/1955 01/10/2001

20 LOMBARDO Silvana Maria Teresa Univ. PISA ICAR/20 19/12/1950 01/09/2002

21 MACIOCCO Giovanni Univ. SASSARI ICAR/20 31/10/1946 06/05/1987

22 MAGNAGHI Alberto Univ. FIRENZE ICAR/20 08/06/1941 25/10/1988

23 MARSON Anna IUAV - VENEZIA ICAR/20 STR. 23/04/1957 01/11/2010
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 MARTINELLI Flavia Univ. Mediterranea ICAR/20 07/04/1952 01/11/2000

25 MATERNINI Giulio Univ. BRESCIA ICAR/20 STR. 23/06/1955 21/02/2011

26 MONTI Carlo Univ. BOLOGNA ICAR/20 07/12/1940 01/11/1981

27 MORBELLI Guido Onorato Politecnico TORINO ICAR/20 SEDE 09/11/1938 01/11/1992

28 NIGRELLI Fausto Carmelo Univ. CATANIA ICAR/20 20/12/1962 01/10/2007

29 PABA Giancarlo Univ. FIRENZE ICAR/20 14/04/1946 01/11/1994

30 PALERMO Pier Carlo Politecnico MILANO ICAR/20 17/10/1945 13/02/1989

31 PALOSCIA Raffaele Univ. FIRENZE ICAR/20 19/12/1951 01/11/2001

32 PAPA Rocco Univ. NAPOLI ICAR/20 08/01/1947 01/11/1994

33 PASQUI Gabriele Politecnico MILANO ICAR/20 STR. 18/02/1965 01/02/2011

34 PETRELLA Bianca IIa Univ. NAPOLI ICAR/20 12/03/1954 17/03/2000

35 PETRONCELLI Elvira Univ. NAPOLI ICAR/20 24/05/1946 01/11/2000

36 PINI Daniele Univ. FERRARA ICAR/20 05/10/1944 01/07/2005

37 PROPERZI Pierluigi Univ. L'AQUILA ICAR/20 03/05/1943 01/11/2002

38 RABINO Giovanni Politecnico MILANO ICAR/20 STR. 17/09/1946 01/11/2008

39 ROSSI Francesco Univ. della CALABRIA ICAR/20 22/08/1948 01/10/2000

40 SCANDURRA Enzo ROMA "La Sapienza" ICAR/20 LISTA 21/04/1947 04/03/1987

41 SECONDINI Piero Univ. BOLOGNA ICAR/20 05/06/1939 01/10/2002

42 SELICATO Francesco Politecnico di BARI ICAR/20 17/05/1948 01/10/2006

43 SPAZIANTE Agata Politecnico TORINO ICAR/20 M.DES 31/03/1943 01/02/2002

44 TIRA Maurizio Univ. BRESCIA ICAR/20 09/07/1961 01/03/2002

45 VENTURA Paolo Univ. PARMA ICAR/20 01/07/1948 01/11/2006

46 VETTORETTO Luciano IUAV - VENEZIA ICAR/20 16/12/1954 01/10/2006

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BALDUCCI Alessandro Politecnico MILANO ICAR/20 titolare 01/09/1954 01/09/2000

2 BONFIGLIOLI Sandra Politecnico MILANO ICAR/20 titolare 01/12/1940 01/11/1994

3 BUSACCA Pierina Univ. CATANIA ICAR/20 titolare 31/01/1945 31/12/2003
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

4 BUSI Roberto Univ. BRESCIA ICAR/20 titolare 23/06/1945 04/03/1987

5 CECCHINI Arnaldo Univ. SASSARI ICAR/20 titolare 12/09/1950 22/12/2004

6 COLAROSSI Paolo ROMA "La Sapienza" ICAR/20 titolare 28/01/1943 01/11/2000

7 COLOMBO Loreto Univ. NAPOLI ICAR/20 titolare 01/03/1948 01/11/2001

8 CORLAITA Alberto Univ. BOLOGNA ICAR/20 titolare 09/04/1944 01/11/1981

9 DIAMANTINI Corrado Univ. TRENTO ICAR/20 titolare 28/10/1945 01/03/2000

10 DOMINICI Maria Luisa Univ. GENOVA ICAR/20 titolare 21/06/1943 01/01/2004

11 FABIETTI Valter Univ. CHIETI-PESCARA ICAR/20 titolare 31/01/1952 01/12/2003

12 FOSSA Giovanna Politecnico MILANO ICAR/20 titolare 01/07/1958 30/12/2003

13 INNOCENTI Raimondo Univ. FIRENZE ICAR/20 titolare 20/04/1943 01/11/1991

14 LA GRECA Paolo Univ. CATANIA ICAR/20 titolare 16/09/1957 18/01/2005

15 LAS CASAS Giuseppe Bartolomeo Univ. BASILICATA ICAR/20 titolare 03/02/1948 01/11/1994

16 LEONE Antonio Univ. TUSCIA ICAR/20 titolare 13/06/1955 01/10/2001

17 LOMBARDO Silvana Maria Teresa Univ. PISA ICAR/20 titolare 19/12/1950 01/09/2002

18 MACIOCCO Giovanni Univ. SASSARI ICAR/20 titolare 31/10/1946 06/05/1987

19 MAGNAGHI Alberto Univ. FIRENZE ICAR/20 titolare 08/06/1941 25/10/1988

20 MARTINELLI Flavia Univ. Mediterranea ICAR/20 titolare 07/04/1952 01/11/2000

21 MONTI Carlo Univ. BOLOGNA ICAR/20 titolare 07/12/1940 01/11/1981

22 NIGRELLI Fausto Carmelo Univ. CATANIA ICAR/20 titolare 20/12/1962 01/10/2007

23 PABA Giancarlo Univ. FIRENZE ICAR/20 titolare 14/04/1946 01/11/1994

24 PALERMO Pier Carlo Politecnico MILANO ICAR/20 titolare 17/10/1945 13/02/1989

25 PALOSCIA Raffaele Univ. FIRENZE ICAR/20 titolare 19/12/1951 01/11/2001

26 PAPA Rocco Univ. NAPOLI ICAR/20 titolare 08/01/1947 01/11/1994

27 PETRELLA Bianca IIa Univ. NAPOLI ICAR/20 titolare 12/03/1954 17/03/2000

28 PETRONCELLI Elvira Univ. NAPOLI ICAR/20 titolare 24/05/1946 01/11/2000

29 PINI Daniele Univ. FERRARA ICAR/20 titolare 05/10/1944 01/07/2005

30 PROPERZI Pierluigi Univ. L'AQUILA ICAR/20 titolare 03/05/1943 01/11/2002

31 ROSSI Francesco Univ. della CALABRIA ICAR/20 titolare 22/08/1948 01/10/2000

32 SECONDINI Piero Univ. BOLOGNA ICAR/20 titolare 05/06/1939 01/10/2002

33 SELICATO Francesco Politecnico di BARI ICAR/20 titolare 17/05/1948 01/10/2006

34 TIRA Maurizio Univ. BRESCIA ICAR/20 titolare 09/07/1961 01/03/2002

35 VENTURA Paolo Univ. PARMA ICAR/20 titolare 01/07/1948 01/11/2006

ICAR/20 - Tecnica e pianificazione urbanistica - Ricercatori 4



Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

36 VETTORETTO Luciano IUAV - VENEZIA ICAR/20 titolare 16/12/1954 01/10/2006
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: ING-IND/04 - Costruzioni e strutture aerospaziali
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 4

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 CAVALLINI Giorgio Univ. PISA ING-IND/04 22/04/1943 01/11/1980

2 DAVI' Giuseppe Univ. PALERMO ING-IND/04 01/10/1944 01/09/2000

3 DI SCIUVA Marco Politecnico TORINO ING-IND/04 SEDE 18/01/1950 01/01/2000

4 FREDIANI Aldo Univ. PISA ING-IND/04 LISTA 27/06/1947 11/02/1987

5 GALVANETTO Ugo Univ. PADOVA ING-IND/04 STR. 03/03/1964 28/12/2007

6 GAUDENZI Paolo ROMA "La Sapienza" ING-IND/04 19/03/1961 01/11/2000

7 GHIRINGHELLI Gianluca Politecnico MILANO ING-IND/04 14/06/1955 30/12/2002

8 LANCIOTTI Agostino Univ. PISA ING-IND/04 LISTA 11/11/1949 01/09/2000

9 LANZ Massimiliano Politecnico MILANO ING-IND/04 03/05/1950 01/09/2000

10 LAZZERI Luigi Univ. PISA ING-IND/04 24/10/1951 01/10/2001

11 LECCE Leonardo Univ. NAPOLI ING-IND/04 14/03/1947 01/11/1994

12 MANTEGAZZA Paolo Politecnico MILANO ING-IND/04 13/04/1945 01/11/1990

13 MARCHETTI Mario ROMA "La Sapienza" ING-IND/04 30/05/1943 01/11/1994

14 MARULO Francesco Univ. NAPOLI ING-IND/04 01/01/1955 01/11/2001

15 MERLINI Teodoro Politecnico MILANO ING-IND/04 18/11/1948 01/09/2000

16 ROMEO Giulio Politecnico TORINO ING-IND/04 SEDE 10/12/1949 01/10/2001

17 SALA Giuseppe Politecnico MILANO ING-IND/04 05/05/1957 30/12/2002

18 SALVETTI Attilio Univ. PISA ING-IND/04 22/05/1939 01/11/1975

19 SCARAMUZZINO Francesco IIa Univ. NAPOLI ING-IND/04 03/12/1943 17/04/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 CAVALLINI Giorgio Univ. PISA ING-IND/04 titolare 22/04/1943 01/11/1980

2 DAVI' Giuseppe Univ. PALERMO ING-IND/04 titolare 01/10/1944 01/09/2000

3 GAUDENZI Paolo ROMA "La Sapienza" ING-IND/04 titolare 19/03/1961 01/11/2000

4 GHIRINGHELLI Gianluca Politecnico MILANO ING-IND/04 titolare 14/06/1955 30/12/2002

5 LANZ Massimiliano Politecnico MILANO ING-IND/04 titolare 03/05/1950 01/09/2000

6 LAZZERI Luigi Univ. PISA ING-IND/04 titolare 24/10/1951 01/10/2001

7 LECCE Leonardo Univ. NAPOLI ING-IND/04 titolare 14/03/1947 01/11/1994

8 MANTEGAZZA Paolo Politecnico MILANO ING-IND/04 titolare 13/04/1945 01/11/1990

9 MARCHETTI Mario ROMA "La Sapienza" ING-IND/04 titolare 30/05/1943 01/11/1994

10 MARULO Francesco Univ. NAPOLI ING-IND/04 titolare 01/01/1955 01/11/2001

11 MERLINI Teodoro Politecnico MILANO ING-IND/04 titolare 18/11/1948 01/09/2000

12 SALA Giuseppe Politecnico MILANO ING-IND/04 titolare 05/05/1957 30/12/2002

13 SALVETTI Attilio Univ. PISA ING-IND/04 titolare 22/05/1939 01/11/1975

14 SCARAMUZZINO Francesco IIa Univ. NAPOLI ING-IND/04 titolare 03/12/1943 17/04/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: MED/11 - Malattie dell'apparato cardiovascolare
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 4

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AMBROSIO Giuseppe Univ. PERUGIA MED/11 ASPET 10/07/1954 01/11/1994

2 BALBARINI Alberto Univ. PISA MED/11 16/04/1943 01/11/1994

3 BRANZI Angelo Univ. BOLOGNA MED/11 08/12/1942 13/09/1986

4 BRUNELLI Claudio Univ. GENOVA MED/11 02/12/1950 20/12/2006

5 BUGIARDINI Raffaele Univ. BOLOGNA MED/11 27/07/1950 27/12/2004

6 CALABRO' Raffaele IIa Univ. NAPOLI MED/11 ASPET 19/02/1947 01/11/2000

7 CAMICI Paolo Guido S. Raffaele - MI MED/11 05/03/1949 01/05/2010

8 CAPUCCI Alessandro Politecnica MARCHE MED/11 STR. 07/11/1948 01/10/2008

9 CREA Filippo Univ. Catt. S.Cuore MED/11 19/09/1953 01/01/2002

10 DALIENTO Luciano Univ. PADOVA MED/11 03/11/1946 01/10/2002

11 DE CATERINA Raffaele Univ. CHIETI-PESCARA MED/11 11/12/1954 01/11/2006

12 DEI CAS Livio Univ. BRESCIA MED/11 19/04/1942 01/11/1994

13 DI BIASE Matteo Univ. FOGGIA MED/11 27/02/1947 16/01/2002

14 DI SCIASCIO Germano "Campus Bio-Medico" MED/11 24/11/1948 01/11/1996

15 FAVALE Stefano Univ. BARI MED/11 18/02/1952 01/10/2006

16 FEDELE Francesco ROMA "La Sapienza" MED/11 18/03/1952 01/11/1994

17 FERRARI Roberto Univ. FERRARA MED/11 10/06/1950 01/11/2000

18 FIORENTINI Cesare Univ. MILANO MED/11 17/04/1944 01/11/2002

19 GAITA Fiorenzo Univ. TORINO MED/11 26/12/1951 01/04/2007

20 GANAU Antonello Univ. SASSARI MED/11 30/09/1947 22/12/2004

21 GOLINO Paolo IIa Univ. NAPOLI MED/11 STR. 31/01/1958 01/11/2007

22 ILICETO Sabino Univ. PADOVA MED/11 05/11/1953 01/11/1994

23 INDOLFI Ciro Univ. CATANZARO MED/11 M.DES 16/04/1954 28/12/2004
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 LOMBARDI Federico Univ. MILANO MED/11 STR. 28/01/1949 01/10/2007

25 MARINO Paolo PIEMONTE ORIENTALE MED/11 14/01/1948 01/06/2006

26 MARZILLI Mario Univ. PISA MED/11 20/08/1947 01/09/2001

27 MELONI Luigi Univ. CAGLIARI MED/11 11/06/1951 02/05/2002

28 MERCURO Giuseppe Univ. CAGLIARI MED/11 20/09/1949 01/12/2005

29 MODENA Maria Grazia Univ. MODENA e R. E. MED/11 21/12/1952 01/11/1994

30 NOVO Salvatore Univ. PALERMO MED/11 04/05/1948 01/09/2001

31 ORETO Giuseppe Univ. MESSINA MED/11 LISTA 18/09/1949 01/10/2002

32 PADELETTI Luigi Univ. FIRENZE MED/11 15/07/1947 30/12/2006

33 PENCO Maria Univ. L'AQUILA MED/11 LISTA 23/09/1951 01/03/2001

34 PICCHIO Fernando Maria Univ. BOLOGNA MED/11 16/09/1941 01/11/2000

35 ROMEO Francesco ROMA "Tor Vergata" MED/11 18/08/1950 01/03/2001

36 SALERNO URIARTE Jorge Antonio T. INSUBRIA MED/11 22/04/1947 31/12/2002

37 SCHWARTZ Peter Univ. PAVIA MED/11 29/01/1943 01/11/1990

38 TAMBURINO Corrado Univ. CATANIA MED/11 21/05/1958 01/11/2001

39 TREVI Giampaolo Univ. TORINO MED/11 24/10/1939 30/10/1986

40 VASSANELLI Corrado Univ. VERONA MED/11 18/10/1948 01/11/2000

41 VOLPE Massimo ROMA "La Sapienza" MED/11 29/05/1952 01/11/1995

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BALBARINI Alberto Univ. PISA MED/11 titolare 16/04/1943 01/11/1994

2 BRANZI Angelo Univ. BOLOGNA MED/11 titolare 08/12/1942 13/09/1986

3 BRUNELLI Claudio Univ. GENOVA MED/11 titolare 02/12/1950 20/12/2006

4 BUGIARDINI Raffaele Univ. BOLOGNA MED/11 titolare 27/07/1950 27/12/2004

5 CAMICI Paolo Guido S. Raffaele - MI MED/11 titolare 05/03/1949 01/05/2010

6 CREA Filippo Univ. Catt. S.Cuore MED/11 titolare 19/09/1953 01/01/2002

7 DALIENTO Luciano Univ. PADOVA MED/11 titolare 03/11/1946 01/10/2002

8 DE CATERINA Raffaele Univ. CHIETI-PESCARA MED/11 titolare 11/12/1954 01/11/2006
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

9 DEI CAS Livio Univ. BRESCIA MED/11 titolare 19/04/1942 01/11/1994

10 DI BIASE Matteo Univ. FOGGIA MED/11 titolare 27/02/1947 16/01/2002

11 DI SCIASCIO Germano "Campus Bio-Medico" MED/11 titolare 24/11/1948 01/11/1996

12 FAVALE Stefano Univ. BARI MED/11 titolare 18/02/1952 01/10/2006

13 FEDELE Francesco ROMA "La Sapienza" MED/11 titolare 18/03/1952 01/11/1994

14 FERRARI Roberto Univ. FERRARA MED/11 titolare 10/06/1950 01/11/2000

15 FIORENTINI Cesare Univ. MILANO MED/11 titolare 17/04/1944 01/11/2002

16 GAITA Fiorenzo Univ. TORINO MED/11 titolare 26/12/1951 01/04/2007

17 GANAU Antonello Univ. SASSARI MED/11 titolare 30/09/1947 22/12/2004

18 ILICETO Sabino Univ. PADOVA MED/11 titolare 05/11/1953 01/11/1994

19 MARINO Paolo PIEMONTE ORIENTALE MED/11 titolare 14/01/1948 01/06/2006

20 MARZILLI Mario Univ. PISA MED/11 titolare 20/08/1947 01/09/2001

21 MELONI Luigi Univ. CAGLIARI MED/11 titolare 11/06/1951 02/05/2002

22 MERCURO Giuseppe Univ. CAGLIARI MED/11 titolare 20/09/1949 01/12/2005

23 MODENA Maria Grazia Univ. MODENA e R. E. MED/11 titolare 21/12/1952 01/11/1994

24 NOVO Salvatore Univ. PALERMO MED/11 titolare 04/05/1948 01/09/2001

25 PADELETTI Luigi Univ. FIRENZE MED/11 titolare 15/07/1947 30/12/2006

26 PICCHIO Fernando Maria Univ. BOLOGNA MED/11 titolare 16/09/1941 01/11/2000

27 ROMEO Francesco ROMA "Tor Vergata" MED/11 titolare 18/08/1950 01/03/2001

28 SALERNO URIARTE Jorge Antonio T. INSUBRIA MED/11 titolare 22/04/1947 31/12/2002

29 SCHWARTZ Peter Univ. PAVIA MED/11 titolare 29/01/1943 01/11/1990

30 TAMBURINO Corrado Univ. CATANIA MED/11 titolare 21/05/1958 01/11/2001

31 TREVI Giampaolo Univ. TORINO MED/11 titolare 24/10/1939 30/10/1986

32 VASSANELLI Corrado Univ. VERONA MED/11 titolare 18/10/1948 01/11/2000

33 VOLPE Massimo ROMA "La Sapienza" MED/11 titolare 29/05/1952 01/11/1995
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